PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2024 - AUDIOVISUAL VAGA REMANESCENTE - LEI PAULO GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DOS RECURSOS DE ANÁLISE DE MÉRITO

A Prefeitura Municipal de Arapoti, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer, e a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, no uso de suas atribuições e em

consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública a homologação

dos recursos enviados referentes ao EDITAL 005/2024 - AUDIOVISUAL VAGA REMANESCENTE - LEI PAULO GUSTAVO.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete do Prefeito, 15 de fevereiro de 2024

IRANI JOSÉ BARROS

Prefeito Municipal

NÚMERO DA INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE

NOME DO PROJETO

RECURSO

02 ELIEZER JOSE DA SILVA NOSSOS CAMPOS SÃO FLORIDOS INDEFERIDO